
 1 

ZARZĄDZENIE NR 51/2024 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przekazania informacji niezbędnych do opracowania projektów planów 

finansowych na 2025 rok 
 
 
 Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 49/2024 Wójta Gminy Sejny z dnia  

14 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Sejny na 2025 rok, zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1. Z planu dochodów budżetowych w wysokości 33 524 251,00 zł. wyszczególnia się informacje 

niezbędne do opracowania projektów planów finansowych dochodów poszczególnych jednostek  

na 2025 rok: 

1) Urząd Gminy Sejny (ORGAN) w kwocie: 26 162 842,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 6 312 192,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 31 100,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem Nr 3; 

4) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 970 305,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 7 612,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

6) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 40 200,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 2. Z planu wydatków budżetowych w wysokości 37 830 627,00 zł. wyszczególnia się informacje 

niezbędne do opracowania projektów planów finansowych wydatków poszczególnych jednostek  

na 2025 rok: 

1) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 20 030 603,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 5 427 176,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem Nr 8; 

3) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 5 837 231,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

4) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 2 902 272,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

5) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 3 633 345,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 
§ 3. Z planu wydatków budżetowych wyszczególnia się plan wydatków na poszczególne zadania 

inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 12 550 079,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 



 2 

§ 4. Zobowiązuje się podległe jednostki do opracowania planów finansowych na podstawie informacji 

zawartych w §§ 1 i 2 w terminie 30 dni od dnia otrzymania niniejszego zarządzenia, tj. do dnia  

20 grudnia 2024 r. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
               Wójt 
 

Joanna Raś 
 
 


